
UCHWAŁA NR 1'?.f.f .12023 

ZARZĄDU POWIATU PUŁA WSKIEGO 

z dnia g-_ 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych Powiatu Puławskiego o charakterze pożytku publicznego 

w 2023 r. w zakresie kultury 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XXXI/239/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Puławskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2023" (Dz. Urz. Woj. Lube!. z 2021 r. poz. 5005) uchwala się, co następuje: .. 

§ 1 
1. Po zapoznaniu się z Protokołem z posiedzenia Komisji ds. zaopiniowania ofert 

na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Puławskiego o charakterze pożytku 
publicznego w 2023 roku w zakresie kultury udziela się dotacji na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Puławskiego o charakterze pożytku publicznego w 2023 roku 
w zakresie kultury dla następujących podmiotów: 

Podmiot oferujący realizację Przyznana 
Lp. Tytuł zadania kwota zadania publicznego dotacji (zł.) 

Stowarzyszenie pn. "Budowa Budowanie postaw patriotycznych Bitwa 3 700,00 

1 pomnika upamiętniającego Bitwę Warszawska 1920 
Warszawską 1920 w 
Czesławicach gmina Nałęczów 
Koło Gospodyń Wiejskich Piknik z sianem i kosą 4 000,00 

2 Koziołki 

Swiatowy Związek Żołnierzy Nieznane losy Polaków na Powiślu 6 000,00 
3 Armii Krajowej 

Lubelska Akademia Muzyki Doroczny koncert świąteczny z udziałem I 10 000,00 
4 Dawnej solistów Chóru i Orkiestry Symfonicznej 



Koło Gospodyń Wiejskich Powitanie lata z historią sztuki kulinarnej 4 000,00 
5 Dębowianie w tle 

6 
Stowarzyszenie "Zagrody Swiętujemy razem - pięcioletnie sukcesy i 2 800,00 
Razem" . . . osiągmęcia 
Polski Związek Emerytów, Dzień Seniora - Dniem promocji kultury, 3 000,00 

7 Rencistów i Inwalidów ZR w tradycji i dziedzictwa Ziemi Puławskiej i 
Puławach uczczenia 160. rocznicy Powstania 

Styczniowego 
Ochotnicza Straż Pożarna w IL rodzinny piknik strażacki "Mały 4 000,00 

8 Bronowicach strażak" 

Fundacja im. Wincentego i VIII Festiwal im. Wincentego i Franciszka 2 500,00 
9 Franciszka Lesslów Lesslów w Puławach 

10 Towarzystwo Przyjaciół Gołębia Swiat malowany słowem 5 000,00 

11 Stowarzyszenie "RODZINA" XXIII Dzień Papieski 4 000,00 

12 
Stowarzyszenie "Dla Folkloru" Międzynarodowy Dzieciecy Festiwal 3 000,00 

Folkorystyczny "World Wide Kids 2023 

13 
Stowarzyszenie Pozytywni w Jaznowiec Festiwal 4 000,00 
Kulturze 

14 Lokalna Organizacja Turystyczna Szlakiem Qestów po Krainie Lessowych 4 000,00 
Kraina Lessowych Wąwozów Wąwozów 

Suma 60 000,00 
' 

2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Puławskiego. 

3. Z podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną zawarte umowy określające zakres 

i warunki realizacji zadań publicznych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu 

i Turystyki. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarządu: 

Lp. Funkcja Imię i nazwisko Podpis 

1 Przewodnicząca Zarządu Danuta Smaga 

2 Wicestarosta Leszek Gorgol 

3 Członek Zarządu Ireneusz Rzepkowski 

4 Członek Zarządu Jan Ziomka 


